
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 
 
 

RHpem.P531 AYUNTAMIENTO 
DE MAJADAHONDA 
(MADRID) 
RRHH/PEM 

RESOLUCIÓN DEL CONCEJAL DELEGADO DE HACIENDA, RECURSOS HUMANOS, 
SEGURIDAD CIUDADANA Y ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA POR LA QUE SE 
CONSTITUYE UNA BOLSA DE TRABAJO TEMPORAL DE PERSONAL 
FUNCIONARIO “TÉCNICO DE GESTIÓN” EN EL AYUNTAMIENTO DE 
MAJADAHONDA 

 
Por Resolución nº 2543/2019 (BOCM de 26 de septiembre) se convocó proceso selectivo 
para la formación de una bolsa de trabajo temporal de personal funcionario “Técnico de 
Gestión” en el Ayuntamiento de Majadahonda. 
 
Visto el acta del Tribunal Calificador del citado proceso selectivo, de 11 de noviembre de 
2020. 
 
En virtud de las atribuciones delegadas por Decreto de Alcaldía nº 4268/2020, de 30 de 
noviembre, RESUELVO: 
 
Primero.- Aprobar la constitución de una bolsa de trabajo temporal de personal 
funcionario “Técnico de Gestión”, que queda configurada por los aspirantes y en el orden 
siguiente: 
 

ASPIRANTE Nota 1  Nota 2  TOTAL 

PASCUAL FIGUEROA, HERMAN 7,8                 
6,30  7,05 

REVUELTA HUERTA, ANA ISABEL 7,625                 
6,30  6,96 

TELLEZ DE LA FUENTE, CLARA 7,475                 
5,30  6,39 

FERNANDEZ RIVERA, Mª DEL PILAR 7,025                 
5,60  6,31 

GIRAL TORRES, DAVID 7,6                 
5,00  6,30 

GARCIA SANCHEZ, DAVID 7,325                 
5,00  6,16 

VERA ANTEQUERA, OLGA 5,85                 
5,60  5,73 

VAQUERO PRECIADO, Mª ELENA 5,65                 
5,00  5,33 

DOMINGUEZ VALBUENA, RAQUEL 7,275 
  MARTINS GONZALEZ, MARINA 7,175 
  JIMENEZ FERNANDEZ, ALBERTO 7,1 
  MENA SERRANO, LUISA ANTONIA 7 
  PACHECO MURO, FCO. DE ASIS 7 
  CARAZO MARTINEZ, ELENA 6,95 
  MUÑOZ FERNANDEZ, ALBERTO 6,725 
  CASTILLO MARTÍNEZ DE VICTORIA,  6,6 
  RUIZ PÉREZ, NATALIA 6,5 
  GONZALEZ LONGO, MIGUEL 6,375 
  ALARCON TORRES, CATALINA 6,35 
  BARRERA LÓPEZ, GENOVEVA 6,2 
  LARA CABEZAS, JULIA 6,125 
  RALLO ESPEJO SAAVEDRA, JORGE 6,1 
  COUSIÑO GOIKOLEA, MIREN EDURNE 6,05 
  

Refª. Decreto: 210205RHpem_P531, Decreto nº:  0294/2021DA-Decreto: Resolución Concejal constitución
bolsa (corr)

Código para validación: 7GUHH-9MR4F-4FTDG
Fecha de emisión: 5 de febrero de 2021 a las 17:08:33
Página 1 de 2

1.- Concejal de Recursos Humanos y Seguridad de AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA.Firmado
05/02/2021 09:15

2.- Secretaria de AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA.Doy fe 05/02/2021 09:43

FIRMADO
05/02/2021 09:43

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
64

20
54

 7
G

U
H

H
-9

M
R

4F
-4

F
T

D
G

 A
5C

E
08

B
7C

C
80

B
0A

5E
E

D
55

80
F

B
6F

8A
1C

9A
55

0C
E

39
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
m

aj
ad

ah
on

da
.o

rg
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 
 
 

RHpem.P531 AYUNTAMIENTO 
DE MAJADAHONDA 
(MADRID) 
RRHH/PEM 

BLANCO DELGADO, FCO. JAVIER 5,95 
  FERRIZ GÓMEZ, Mª DEL CARMEN 5,725 
  MANCHADO LEAL, CRISTINA 5,725 
  IÑIGUEZ RIVAS, MARIA INES 5,575 
  JIMENEZ CEREZO, BEATRIZ 5,525 
  MEDRANO PICON, MARIA CRISTINA 5,525 
  GONZALEZ VAQUERO, SERGIO 5,5 
  AREVALO SANCHEZ, NATALIA 5,45 
  RUIZ GÓMEZ, JOSE ANGEL 5,4 
  ALCAZAR RUIZ, SANTIAGO VICENTE 5,35 
  CACHO ROLDAN, MARIA ELENA 5,325 
  HERRAEZ NISTAL, IRENE 5,3 
  ROJAS MAHECHA, LUZ DARY 5,25 
  RODRIGUEZ ALFONSO, ELENA 5,05 
  SAN JUAN FERNANDEZ, SUSANA 5,05 
   

 
Segundo.- Publicar esta Resolución en el tablón municipal y en la página 
http://www.majadahonda.org, del Ayuntamiento de Majadahonda. 
 

  
Lo resuelve y firma el Concejal delegado de Hacienda, Recursos Humanos, Seguridad 
Ciudadana y Administración Electrónica, en Majadahonda, firmado electrónicamente en la 
fecha de su firma. 
 

 
El Concejal delegado de Hacienda, 

Recursos Humanos, Seguridad Ciudadana 
y Administración Electrónica 

La Secretaria General, doy fe        

 
Fdo.: Ángel Francisco Alonso Bernal 

 
Fdo.: M.ª Celia Alcalá Gómez 

     
 

 

 

Refª. Decreto: 210205RHpem_P531, Decreto nº:  0294/2021DA-Decreto: Resolución Concejal constitución
bolsa (corr)

Código para validación: 7GUHH-9MR4F-4FTDG
Fecha de emisión: 5 de febrero de 2021 a las 17:08:33
Página 2 de 2

1.- Concejal de Recursos Humanos y Seguridad de AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA.Firmado
05/02/2021 09:15

2.- Secretaria de AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA.Doy fe 05/02/2021 09:43

FIRMADO
05/02/2021 09:43

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
64

20
54

 7
G

U
H

H
-9

M
R

4F
-4

F
T

D
G

 A
5C

E
08

B
7C

C
80

B
0A

5E
E

D
55

80
F

B
6F

8A
1C

9A
55

0C
E

39
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
m

aj
ad

ah
on

da
.o

rg
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do




